

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 48008885

Data publicarii: 10.07.20 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 560,28 RON - 560,28 RON

Descriere: PRIZA MOBILA 16A 050343LG CONS.=1BUC. PANZE T 101 AO/HCS 5BUC/SET 2608630031 BOSCH TR.=1SET. CHEIE md. 33 CMR 765033CM FERONERIA=2BUC. DILUANT D 5070 0.9L POLICOLOR=5BUC. TUB TERMOCONTRACTABIL 6.4-3.2 ROSU (12273064R) ULTRA=2BUC. BUTELIE GAZ STANDARD 190GR. CAM.CG190TS PROVIDIUS=2BUC. ROLA SMIRGHEL GR.40 X 5M AMA=1ROLA. EMAIL CASABELLA ALB 0.75L POLICOLOR=1BUC. BROASCA 2/2 ZAVOR 2BUC 13028ZI FERONERIA=2SET. PRENADEZ 500ML STICKY=1BUC. YALA CU CHEIE FIXA GTV (ZZ-KM-138-01) AGR=15BUC. ROLA SMIRGHEL GR.60 X 10M AMA=1ROLA. EMAIL CASABELLA RAL 3020 0.75L POLICOLOR=1BUC. BANDA ADEZIVA 50mm SMT=2BUC. BIDINEA PENTRU TAVAN 18*8 CM 11820 SCHULLER=1BUC. SET FREZE CU VIDIA PT LEMN 15-35MM 5BUC/SET LT22551 TOYA=1SET. ADEZIV TAC-PAC 9GR. 40091 RUPECO=1BUC. SET 5 PANZE FIERASTRAU PENDULAR PTR PAL LT22374 LUMY=1SET. BLOC MULTIPRIZA MOBIL 4X2P+T CABLU 5M NEGRU 695030 CONS.=1BUC. SINA PVC LAZ SB10.21.01.300 RODECO=2BUC. CALARET CU CARLIG PENTRU SINA 50BUC SB-ECO108418-50 RODECO=2SET. TUB TERMOCONTRACTIBIL 4.8-2.4MM NEGRU ZS048 CONS.=1BUC. ROLA SMIRGHEL GR.80 X 10M AMA=1ROLA. PERIE SARMA SPECIAL INDOITA SCURTA 41900 SCHULLER=1BUC. BANDA IZOLATOARE N10 19X20M NEAGRA 21006124 VERDE=3BUC. SURUB LEMN CAP INECAT 3.5x16 100B D7505 DGD=1SET. PENSULA KANA MANER ROSU 30MM 462830411 CIRET=3BUC. EMAIL CASABELLA RAL 1018 0.75L 0974 POLICOLOR=1BUC. STECHER CAUCIUC CP IP44 SPN3105 SPIN=1BUC. PENSULA KANA MANER ROSU 40MM 462840411 CIRET=1BUC. CRETA ROSIE PENTRU TRASAT 106MM 766401 KRONUS=1BUC. BIDINEA INTERM